
  

  

                    

_________ПРИКАЗ_______________________________________________БОЕРЫК______ 

 

«21» декабря 2022 года              №341 

 

 «Об организации и проведения новогодних мероприятий и зимних каникул 2022/2023 

уч.года» 

 

В связи с проведением Новогодних праздничных мероприятий и обеспечения отдыха 

обучающихся в период зимних каникул 2022/2023 уч.года, во исполнение приказа управления 

образования № 829 от 16.12.2022 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. И.о. заместителю директора по УВР Гимадеевой А.Р, учителю музыки Хайрутдиновой 

Л.Г., педагогу-организатору Шариповой И.М.  организовать и провести новогоднее 

мероприятие «Новогоднее волшебство». 

2. Организовать работу педагогического коллектива в период зимних каникул с 29 декабря 

2022г. по 8 января 2023г. по скользящему графику (4 рабочих дня). 

3. И.о. заместителю директора по УВР Гимадеевой А.Р., заместителю директора по ХР 

Файзуллиной Л.М.  обеспечить праздничное оформление гимназии срок до 20.12.2022г.  

4. И.о. заместителю директора по УВР Гимадеевой А.Р. утвердить план воспитательной 

работы гимназии в период каникул срок до 26.12.2022г.  

5. Классным руководителям 2-8 классов предусмотреть в планах работы мероприятия 

патриотической направленности. 

6. И.о. заместителю директора по УВР Гимадеевой А.Р., заместителю директора по ХР 

Файзуллиной Л.М. обеспечить охрану здоровья учащихся, соблюдение правил 

пожарной безопасности, антитеррористической защищенности и охрану труда 

сотрудников при проведении новогодних мероприятий.  

7. Классным руководителя 2-8 классов провести инструктаж  

1)  правила безопасного поведения на дорогах, на улице, в общественных местах; 

2)  правила пользования электронагревательными приборами и газовым оборудованием; 

3)  правила поведения при обнаружении возгорания; 

4)  правила безопасности в связи с возможностью обрушения льда с крыш домов и 

инженерных сооружений срок до 24.12.2021г.  

8. Воспитательные мероприятия планировать с учетом эпидемиологической обстановкой.  

9. И.о. заместителю директора по УВР Гимадеевой А.Р., обеспечить персональный 

контроль и занятость учащихся «группы риска» и ежедневный контроль в период 

зимних каникул.   

10. Учителям физической культуры Кашаповой А.Н., Тагировой В.А., инструктору по 

физической культуре Музафарову А.М. обеспечить работу спортивных залов, бассейна 

29,30.12.2021г. с 10.00 до 14.00. 

11. Предусмотреть меры, запрещающие курение, распитие спиртных напитков и другие 

формы асоциального поведения подростков. 

12. Обеспечить участие обучающихся в городских праздничных мероприятиях.  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Полилингвальная Гимназия №59 

«Адымнар-Чаллы» 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ 

 

«59 нчы күп  телле гимназия  

«Адымнар-Чаллы» 

муниципаль бюджет  

гомуми белем бирү учреждениесе» 



  

  

13. Заместителю директора по ХР Файзуллиной Л.М. обеспечить своевременную очистку 

территории гимназии. 

14. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. заместителя директора 

по УВР Гимадеевой А.Р.     

 

Директор МБОУ «Адымнар Чаллы»            А.Т.Галиев 

С приказом ознакомлены: 

Гимадеева А.Р. 

Файзуллина Л.М. 

Султанова Е.Н. 

Зиганшина Г.Ф. 

Зиятдинова Л.М. 

Галиуллина М.М. 

Беляева Д.В. 

Залялютдинова Л.А. 

Усманова Э.М. 

Китаева Г.И. 

Гарифуллина Ф.Ш. 

Тахавеева А.З. 

Ахметова Л.Ф. 

Саубанова Р.Р. 

Масалим Л.Ш. 

Динисламова А.И. 

Калиш А.С. 

Марданова Р.М. 

Латыпова Л.Д. 

Кудряшова Л.С. 

Музафаров А.М.                                                                  

Кашапова А.Н.                                                                      

Гильмутдинова.А.А. 

Габдрахманова Л.Ф. 

Хакимуллина А.Ф. 

Дунаева И.А. 

Биккинина Э.М. 

Назмутдинова Э.Ф. 

Чурагулова Р.М. 

Сарварова И.Н. 

Кирушина А.А. 

Зульмиева Я.И. 

Ямалиева А.М. 

Трохина Р.Х. 

Лутфулина Г.М. 

Габдрахманова З.Ф. 

Хабибуллин И.Н. 

Хлебникова Г.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 

Приложение к приказу №341 от 21.12.2022 

 
С приказом ознакомлены: 

Гимадеева А.Р. 

Файзуллина Л.М. 

Султанова Е.Н. 

Зиганшина Г.Ф. 

Зиятдинова Л.М. 

Галиуллина М.М. 

Беляева Д.В. 

Залялютдинова Л.А. 

Усманова Э.М. 

Китаева Г.И. 

Гарифуллина Ф.Ш. 

Тахавеева А.З. 

Ахметова Л.Ф. 

Саубанова Р.Р. 

Масалим Л.Ш. 

Динисламова А.И. 

Калиш А.С. 

Марданова Р.М. 

Латыпова Л.Д. 

Кудряшова Л.С. 

Музафаров А.М.                                                                  

Кашапова А.Н.                                                                      

Гильмутдинова.А.А. 

Габдрахманова Л.Ф. 

Хакимуллина А.Ф. 

Дунаева И.А. 

Биккинина Э.М. 

Назмутдинова Э.Ф. 

Чурагулова Р.М. 

Сарварова И.Н. 

Кирушина А.А. 

Зульмиева Я.И. 

Ямалиева А.М. 

Трохина Р.Х. 

Лутфулина Г.М. 

Габдрахманова З.Ф. 

Хабибуллин И.Н. 

Хлебникова Г.Р. 

 


